實證醫學與數位醫療研討會

一、 主旨:

研討會藉由實證醫學與數位醫療的說明，協助醫療人員能有效

運用這一醫療新趨勢。

二、 主辦單位:

臺北榮民總醫院教學部實證醫學中心

三、 日期:

 2019年 9月 18日 (三) 09:30~12:30

四、 地點 :

臺北榮民總醫院致德樓第三會議室(台北市北投區石牌路二段

322號)

五、 參加對象:

凡醫療專業同仁(醫師、專科護理師、護理師、藥師、營養師、

復健師或醫檢師等)，對實證醫學與數位醫療有興趣者，皆可報

名參加。

六、 線上報名:

2019年 9月 11日(星期三) 12:00止，http://0rz.tw/JcPQ3

七、 工作坊議程:

時間 場次 課 程 題 目 授 課 講 座

09:15~09:30 -- 學員報到

09:30~9:40 -- 長官致辭暨課程介紹

9:40 ~10:20 1

Novel Interactive Website for

Evidence-Based Medicine

Research 實證醫學教學研究互動

網發表

徐德福 醫師

10:20~11:00 2

A search journey from primary

literatures to secondary resources +

New DynaMed

Mr. Jeremy Chou and

Ms. Deborah Breen

11:10~11:50 3

Share Decision-Making in Taipei

Veterans General Hospital

醫病共享決策在北榮

曹彥博 醫師

11:50~12:30 4

The Application of Evidence-Based

Medicine in the Digital Health Era

實證醫學在數位醫療的應用

鄭浩民 醫師

賦歸